２０１７年４月

各 位

日本精鉱株式会社

営業部

大型連休に伴う出荷業務のご案内

標記の件につきまして、弊社の休業日をご案内させて頂きます。

それに伴い、弊社の出荷業務につきましても下記対応とさせて頂きますので

何卒、ご理解ご協力の程お願い申し上げます。

記

１. 本社営業部、大阪営業所（受注受付業務）

・休業日 ： カレンダー通り（土・日・祝日）

（尚、５月１日(月)のメーデーは休業日となります。）

２. 中瀬製錬所及び他業者倉庫（出荷場所）

・休業日 ： ２０１７年４月２９日(土)～５月７日(日)

３. 出荷日程

・４月２４日(月)までの受注分 → ４月２６日(水)までの出荷

・４月２５日(火)以降の受注分 → ５月８日(月)以降の出荷

※５月１日、２日を含め連休期間中の配送は出来ません。

大型連休前後は運送上の混雑が予想されますので、丌測の事態を避ける為

なるべく納期に余裕のあるご注文をお願い申し上げます。

ご丌明な点がございましたら、下記連絡先までお問い合わせ頂きますよう

お願い申し上げます。

本社営業部 ＴＥＬ ０３－３２３５－００３１

大阪営業所 ＴＥＬ ０６－７７１１－０１２０

以 上

本  社

〒162-0822 東京都新宿区下宮比町3-2

TEL 03-3235-0021(代表) 03-3235-0031(営業)

FAX 03-5261-7335(代表) 03-3235-0034(営業)

大阪営業所

〒550-0002 大阪市西区江戸堀1-2-11

大同生命南館

TEL 06-7711-0120

FAX 06-7711-0121

中瀬製錬所

〒667-1111 兵庫県養父市吉井1198

TEL 079-667-2121

FAX 079-663-5000